
THASSOS TURU

1. GÜN

Akşam saat 23:50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 00:20 Mecidiyeköy Meydan (BambiCafe Önü), 
00:40 İncirli Ömür Plaza Önünden misafirlerimizin alınması ve Tekirdağ, Keşan üzerinden İpsala sınır 
kapısına hareket ile turumuz başlıyor. Sınır geçişinde Gümrük / Passaport işlemlerini takiben 
Alexandropouli (Dedeağaç), Komotini (Gümülcine) ve Xanthi (İskeçe) üzerinden yolculuğumuza 
devam ediyoruz.

2. GÜN

 Thassos Adası
Sabah erken saatlerde Feribot ile Keramoti’denThassos Adası’na geçiyoruz. Limenas merkezde 
rehberimizin bildireceği, otel giriş saatine kadar (14.30’dan sonra); çarşı, deniz, kum ve güneş keyfi 
için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz merkezde bulunan plajlardan faydalanabilirler. Dileyen 
misafirlerimiz ekstra ücret ödeyerek Thassos Adası’nın en özel plajlarından biri olan 
MakryammosBeach’e gidip tam gün çok özel deniz, kum ve güneşten faydalanabilirler. (Şezlong-
Şemsiye dahil!) Dileyenler kendi imkanları ile araba, motosiklet veya Atv kiralayıp Thasos adasını 
keşfedebilir. SaliaraBeach, Golden Beach, ParadiseBeach, AlikesBeach, PotosBeach, 
GlyfoneriBeach, MakryammosBeach, PefkariBeach, VathiBeach, görmek isteyebileceğiniz plajlardan 
bazıları. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz akşam saat 20.30’da extra olarak Geleneksel 
Müzikli Yunan Taverna gecesine katılabilir. Dileyenler Limenas bölgesinde birbirinden güzel 
tavernaları, barları keşfedebilir, sabahın ilk ışıklarına kadar eğlenebilirler.

MakryammosBeach (Şezlong ve şemsiye dahil)
20 Euro
Geleneksel Müzikli Yunan Taverna Gecesi (Fix Menü – Limitli İçki
35 Euro

3. GÜN

 Thassos Adası
Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra ücret ödeyerek Ada Turu | 
PotosBeach&Giola&Panagia Köyü programına katılabilirler. Bu turumuzda öncelikle Thassos 
Adası’nın en popüler turistik bölgesi olan PotosBeach’e gidip deniz, kum ve güneşten faydalanıyoruz. 
(Şezlong-Şemsiye-Kahve dahil!) Saat 14.30’da Thassos Adasının en önemli sembollerinden Giola’yı 
(Zeus’un Gözü/Oyuk Kaya) görmek isteyen misafirlerimizi yürüyüş parkuru başlangıç noktasına 
bırakıyoruz. (Giola için yaklaşık 30 dk.’lık patika yürüyüşü gerekmektedir. Lütfen yanınıza ayakkabı v.b
almayı unutmayınız!) Zamanlarını Potos yerine başka bir plajda geçirmek isteyen misafirlerimizi saat 
14.30’da PissiliAmmos kumsalına bırakıyoruz. Saat 16.30’da Potos’dan ayrılıyor ve Yol üzerinde 
Archengelos Manastırını ve Aliki Antik Şehrini panoramik olarak görerek, Thassos adasının en bakir 
köyü ve en kutsal yerleşim birimi olan Panagia köyünü ziyaret ediyoruz. Burada geleneksel yunan köy 
evleri arasından yürüyerek Panagia Kilisesini gördükten sonra kuzu çevirmesi ve kendine has 
kokoreçiyle ünlü bölgede  vereceğimiz  molanın ardından adanın çevresini tam olarak görmüş olarak 
otelimize dönüyoruz. Dileyenler kendi imkanları ile, araba, motosiklet veya Atv kiralayıp Thasos 
adasını keşfedebilir. SaliaraBeach, Golden Beach, ParadiseBeach, AlikesBeach, PotosBeach, 
GlyfoneriBeach, MakriammosBeach, PefkariBeach, VathiBeach, görmek isteyebileceğiniz plajlardan 
bazıları. Geceleme otelimizde

.

Ada Turu ( PotosBeach&Giola&Panagia Köyü )
30 Euro



4. GÜN

Thassos Adası Alexandroupolis(Dedeağaç)-İstanbul
Sabah kahvaltı sonrası odalarımızı boşalttıktan sonra dileyen misafirlerimiz ekstra ücret ödeyerek altın
kumuyla meşhur Golden Beach& Skala Panagia’ya gidip tam gün deniz ve kum, güneşten 
faydalanabilirler. (Şezlong-Şemsiye-Kahve dahil!)Daha sonra 16.30 Feribotu ile Keramoti’ye geçip, 
Kavala Kurabiye fabrikasında kısa bir mola verdikten sonra Alexandroupolis’e (Dedeağaç) uğruyoruz. 
Burada vereceğimiz kısa  moladan sonra yarım saatlik bir yolculukla Kipi sınır kapısına geliyoruz. 
Pasaport gümrük ve Freeshop alış verişlerinden sonra Meriç Nehri üzerinden geçerek İpsala Türk 
Sınır Kapısında yapacağımız pasaport ve gümrük işlemleri sonrası İpsala, Keşan, Tekirdağ yolunu 
takip ederek İstanbul’a ulaşıp, sizleri tur başlangıcında almış olduğumuz yerlerde indirerek turumuzu 
bitiriyoruz.

Golden Beach& Skala Panagia (Şezlong-Şemsiye-Kahve dahil!)
20 Eur

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ
** Lüx otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım & Panoramik Varna şehir turu
** Rehberlik hizmetleri, konaklama vergileri, sınır geçiş masrafları

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
** Zorunlu seyahat sağlık sigortası için 10 euro(65 yaş üstü yolcular için 10 Eur alınmaktadır.)
** Schengen Vize ücreti ve servis bedeli İstanbul için 140 Euro
** Yurt dışı çıkış harcı: 15 TL
** EKSTRA TURLAR, KİŞİSEL HARCAMALAR,SABAH KAHVALTISI VE AKŞAM YEMEĞİ
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